



ÅRSRAPPORT 2016/2017

SPHJP Holding ApS

Østre Parkvej 133
4100 Ringsted

CVR nr. 31160677

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 16. november 2017

Dirigent

Jan Petersen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

SPHJP Holding ApS
Østre Parkvej 133
4100 Ringsted

CVR-nr.: 31160677
Stiftelsesdato: 1. juli 2007
Hjemsted: Ringsted Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion

Jan Petersen

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
16. november 2017, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele og drive formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 1.763.501.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste/-tab	28.209	9.956
Af- og nedskrivninger	-15.562	-15.562
Resultat før finansielle poster	12.647	-5.606
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.710.747	1.638.326
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	38.528	53.510
Andre finansielle indtægter	27.099	0
Andre finansielle omkostninger	-25.520	-196.383
Ordinært resultat før skat	1.763.501	1.489.847
Skat af årets resultat	-15.268	29.241
Andre skatter	10.735	0
ÅRETS RESULTAT	1.758.968	1.519.088
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.710.560	1.638.326
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	400.000
Overført resultat	-54.992	-519.238
Disponeret i alt	1.758.968	1.519.088

Balance pr. 30. juni

Note	2016/17	2015/16
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.715.879	2.731.441
Materielle anlægsaktiver i alt	2.715.879	2.731.441
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.924.032	9.213.285
Andre værdipapirer og kapitalandele	367.801	440.060
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.291.833	9.653.345
Anlægsaktiver i alt	14.007.712	12.384.786
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	950.710	1.390.713
Krav på indbetaling af selskabskapital	13.973	29.241
Tilgodehavender i alt	964.683	1.419.954
Likvide beholdninger	212.069	74.170
Likvide beholdninger i alt	212.069	74.170
Omsætningsaktiver i alt	1.176.752	1.494.124
AKTIVER I ALT	15.184.464	13.878.910

Balance pr. 30. juni

Note	2016/17	2015/16
PASSIVER		
1. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	0	2.558.848
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	9.131.007	7.420.447
Overført overskud eller underskud	4.351.236	1.847.381
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	400.000
Egenkapital i alt	<u>13.710.643</u>	<u>12.351.676</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	1.430.000	1.430.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.430.000</u>	<u>1.430.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	43.821	97.234
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.821</u>	<u>97.234</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.473.821</u>	<u>1.527.234</u>
PASSIVER I ALT	<u>15.184.464</u>	<u>13.878.910</u>

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
1. EGENKAPITAL					
Egenkapital, primo	125.000	7.420.447	4.406.228	0	11.951.675
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>1.710.560</u>	<u>-54.992</u>	<u>103.400</u>	<u>1.758.968</u>
Egenkapital, ultimo	<u>125.000</u>	<u>9.131.007</u>	<u>4.351.236</u>	<u>103.400</u>	<u>13.710.643</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
